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Comisitn Ejecutiva Estatal de Afencion a Victimas del Estado de Puebla
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2023

de Atencian z Victimas Puebla

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimada

1

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

3=(1+2)

Devengado

Recaudado

Diferencia

6=(5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Comiente

Capital
Aprovechamientos

Cormiente

Capital
Ingreses por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignacionas, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Detivados de Financiamientos
Otros Ingrasos y Beneficios

Total

33,323,320.00

33,323,320.00

400,073.00

400,073.00

32,923,256.00

32,923,256.00

10,327,693.72

10,327,693.72

10,323,189.22

10,323,189.22

23,000,139.78

23,000,139.78

Pdginalde2

Ingresos Excedentes
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Comision Ejecutiva Estatal de Atencion a Victimas del Estado de Puebla
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2023

de Atencién a Victimas Putbfa

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

1

Ampliaciones y
Reducciones

2

Modificacdo

3=(142)

Devengado

4

Recaudado

5

Diferencia

6=(5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de 1os Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos®

Participaciones, Apoerfaciones, Convenios, incentivos derivados de |la
Colaboracién Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencionas, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de 1as Empresas Productivas del Estadoe
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos?

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y otros
Ingresos?

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

33,323,329.00

33,323,329.00

- 400,073.00

- 400,073.00

32,923,266.00

32,923,256.00

10,327,693.72

10,327,693.72

10,323,189.22

10,323,189.22

22,600,066.78

23,000,130.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

AUTORIZO

C.P. CLARA MARIBEL YO CALIXTO
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION, QUIEN
FIRMA EN SUPLENCIA DE LA DIRECTORA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA CEEAVI
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Ingresos Excedentes
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SUBDIRECTORA DE FINANZAS DE LA CQMISIQN
EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS




